

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stropkov: Bytový dom A3

Miesto: ul. Hrnčiarska, Stropkov

Rozpočet:

Objekt :SO 01 Bytový dom_ÚVK

JKSO :

Spracoval: Ing.Lukáš Prihoda

Dňa: 22.07.2021

Zmluva č.:

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

0

0

0

0

0

0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:			0,00	6	Práce nadčas	0,00	Zariadenie staveniska 0,00%	0,00
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Murárske výpomocce	0,00	Prevádzkové vplyvy 0,00%	0,00
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	Sťažené podmienky 0,00%	0,00
4	Iné:	0,00	0,00	0,00	9		0,00	0,00%	0,00
5	Súčet:	0,00	0,00	0,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00
projektant, rozpočtár, cenár						dodávateľ, zhotoviteľ		D ON - ostatné náklady	
dátum:		podpis:		dátum:		16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
pečiatka:				podpis:		17		Inžinierska činnosť	0,00
				pečiatka:		18		Projektové práce	0,00
						19			0,00
odberateľ, obstarávateľ						20		Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
dátum:		podpis:				E		Celkové náklady	
pečiatka:						21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	0,00
						22		DPH 20% z:	0,00
						23		DPH 0% z:	0,00
						24		Súčet riadkov 21 až 23:	0,00
						F		Odpoččet - prípočet	0

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Ing.Lukáš Príhoda
JKSO :
Dátum: 22.07.2021

Stavba : Stropkov: Bytový dom A3
Objekt :SO 01 Bytový dom_ÚVK

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY INÉ	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000
713 - Izolácie tepelné	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	58,179
733 - Rozvod potrubia	0,00	0,00	0,00	0,49605	0,000	187,433
734 - Armatúry	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	17,717
735 - Vykurovacie telesá	0,00	0,00	0,00	2,01157	0,000	123,196
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	0,00	2,50762	0,000	386,525
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	86,691
PRÁCE A DODÁVKY M	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	86,691
Za rozpočet celkom:	0,00	0,00	0,00	2,50762	0,000	473,216

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Ing.Lukáš Príhoda
JKSO :
Dátum: 22.07.2021

Stavba : Stropkov: Bytový dom A3
Objekt :SO 01 Bytový dom_ÚVK

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY INÉ											
PRÁCE A DODÁVKY INÉ											
				PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:		0,00					0,00000
				PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:		0,000					0,00000
PRÁCE A DODÁVKY PSV											
713 - Izolácie tepelné											
1	MAT	2723A7703	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.18 mm - IRHX 15 018 alebo ekvivalent	1 550,000	m						
2	MAT	2723A7704	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm - IRHX 15 022 alebo ekvivalent	20,000	m						
3	MAT	2723A7706	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.28 mm - IRHX 15 028 alebo ekvivalent	130,000	m						
4	MAT	2723A7807	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.35 mm - IRHX 20 035 alebo ekvivalent	15,000	m						
5	MAT	2723A7808	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.42 mm - IRHX 20 042 alebo ekvivalent	9,000	m						
6	MAT	2723A7811	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.52 mm - IRHX 20 052 alebo ekvivalent	39,000	m						
7	713	713463411	Montáž tep. izol. potrubia a ohybov návlekovými izolačnými puzdrami	1 763,000	m						
				713 - Izolácie tepelné spolu:		0,00					0,00000
733 - Rozvod potrubia											
8	731	733113113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok DN 15 a montáž armatúr prípojky <i>-týka sa montáže armatúr z položiek č. 28 a 34</i>	91,000	kus						
9	MAT	2863V0103	Uponor MLC rúrka Uni Pipe PLUS alebo ekvivalent d16x2 - 200m kotúč	1 550,000	m						
10	MAT	2863V0105	Uponor MLC rúrka Uni Pipe PLUS alebo ekvivalent d20x2,25 - 100m kotúč	20,000	m						
11	MAT	2863V0106	Uponor MLC rúrka Uni Pipe PLUS alebo ekvivalent d25x2,50 - 50 kotúč	130,000	m						
12	MAT	2863V0124	Uponor MLCP rúrka Uni Pipe PLUS alebo ekvivalent d32x3 - 3m tyč	15,000	m						
13	MAT	2863V0125	Uponor MLCP alebo ekvivalent rúrka d40x4 - 3m tyč	9,000	m						
14	MAT	2863V0126	Uponor MLCP alebo ekvivalent rúrka d50x4,5 - 3m tyč	39,000	m						
15	721	722174911	Potrubie plastové zostavenie rozvodov D 16 mm, montáž potrubia	1 550,000	m					0,00028	0,43400
16	721	722174912	Potrubie plastové zostavenie rozvodov D 20 mm, montáž potrubia	20,000	m					0,00028	0,00560
17	721	722174913	Potrubie plastové zostavenie rozvodov D 25 mm, montáž potrubia	130,000	m					0,00029	0,03770
18	721	722174914	Potrubie plastové zostavenie rozvodov D 32 mm, montáž potrubia	15,000	m					0,00029	0,00435
19	721	722174915	Potrubie plastové zostavenie rozvodov D 40 mm, montáž potrubia	9,000	m					0,00030	0,00270

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
20	721	722174916	Potrubie plastové zostavenie rozvodov D 50 mm, montáž potrubia	39,000	m					0,00030	0,01170
21	MAT	2863V0507	Uponor PPSU koleno MLC alebo ekvivalent 90° d50-50	2,000	kus						
22	MAT	2863V0533	Uponor PPSU T- kus MLC alebo ekvivalent d25-25-25	18,000	kus						
23	MAT	2863V0549	Uponor PPSU T- kus MLC alebo ekvivalent d32-25-25	2,000	kus						
24	MAT	2863V0550	Uponor PPSU T- kus MLC alebo ekvivalent d32-25-32	4,000	kus						
25	MAT	2863V0574	Uponor PPSU spojka MLC alebo ekvivalent d32-32	4,000	kus						
26	MAT	2863V0575	Uponor PPSU spojka MLC alebo ekvivalent d40-40	2,000	kus						
27	MAT	2863V0576	Uponor PPSU spojka MLC alebo ekvivalent d50-50	6,000	kus						
28	MAT	831G01742	Uponor Vario UP alebo ekvivalent skriňa rozdeľovača - zapustná UFH2 šírka 750 mm, biela farba	15,000	kus						
29	MAT	831G01743	Uponor Vario UP alebo ekvivalent skriňa rozdeľovača - zapustná UFH3 šírka 950 mm, biela farba	8,000	kus						
30	731	733190106	Vykurovací skúška, 2 pracovníci x 8hod	1,000	sada						
733 - Rozvod potrubia spolu:				0,00							0,49605
734 - Armatúry											
31	MAT	4221D0102	Ventil odzdušňovací automatický IVAR.VARIA alebo ekvivalent 1/2"	2,000	kus						
32	MAT	5512D0501	Hlavica termostatická HERZ "MINI-H" alebo ekvivalent - 1920038	91,000	kus						
33	731	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	93,000	kus						
34	MAT	5512D3453	Diel pripájací HERZ-3000, rohový Rp 1/2 x G 3/4 - 1346612 alebo ekvivalent	91,000	kus						
35	MAT	5512D5126	Ventil spätný pružinový, teleso z mosadze, tes. NBR, DN50	2,000	kus						
36	MAT	831G01533	Uponor ventil guľový 1" vonk.závit x 1" vnút.závit s tesnením	46,000	sada						
37	MAT	831G01622	Uponor VARIO S Manifold FM 3x3/4" EURO alebo ekvivalent s prietokomerom	8,000	kus						
38	MAT	831G01623	Uponor VARIO S Manifold FM 4x3/4" EURO alebo ekvivalent s prietokomerom	7,000	kus						
39	MAT	831G01624	Uponor VARIO S Manifold FM 5x3/4" EURO alebo ekvivalent s prietokomerom	8,000	kus						
40	MAT	831G01674	Uponor šroubenie svorné MLC d16-3/4"FT, eurokonus alebo ekvivalent	91,000	kus						
41	731	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	46,000	kus						
42	MAT	4223J1157	Kohút guľový s pákovým ovládačom DN 50 - 1230406	4,000	kus						
43	731	734209118	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2	6,000	kus						
734 - Armatúry spolu:				0,00							0,00000
735 - Vykurovacie telesá											
44	MAT	4849D02292	Radiátor panelový oceľový KORAD 20VK 600x500 - 2036054013U alebo ekvivalent	4,000	kus					0,01214	0,04856
45	MAT	4849D02293	Radiátor panelový oceľový KORAD 20VK 600x600 - 2036064013U alebo ekvivalent	8,000	kus					0,01457	0,11656
46	MAT	4849D02294	Radiátor panelový oceľový KORAD 20VK 600x700 - 2036074013U alebo ekvivalent	14,000	kus					0,01700	0,23800
47	MAT	4849D02295	Radiátor panelový oceľový KORAD 20VK 600x800 - 2036084013U alebo ekvivalent	8,000	kus					0,01943	0,15544
48	MAT	4849D02296	Radiátor panelový oceľový KORAD 20VK 600x900 - 2036094013U alebo ekvivalent	14,000	kus					0,02186	0,30604
49	MAT	4849D02297	Radiátor panelový oceľový KORAD 20VK 600x1000 - 2036104013U alebo ekvivalent	13,000	kus					0,02429	0,31577
50	MAT	4849D02299	Radiátor panelový oceľový KORAD 20VK 600x1200 - 2036124013U alebo ekvivalent	2,000	kus					0,02915	0,05830
51	MAT	4849D02301	Radiátor panelový oceľový KORAD 20VK 600x1400 - 2036144013U alebo ekvivalent	1,000	kus					0,03400	0,03400

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
52	MAT	4849D02321	Radiátor panelový oceľový KORAD 20VK 900x400 - 2039044013U alebo ekvivalent	6,000	kus					0,01518	0,09108
53	MAT	4849D02322	Radiátor panelový oceľový KORAD 20VK 900x500 - 2039054013U alebo ekvivalent	2,000	kus					0,01898	0,03796
54	MAT	4849D02327	Radiátor panelový oceľový KORAD 20VK 900x1000 - 2039104013U alebo ekvivalent	1,000	kus					0,03795	0,03795
55	MAT	4849D02895	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 600x800 - 2236082013 alebo ekvivalent	2,000	kus					0,02523	0,05046
56	MAT	4849D02896	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 600x900 - 2236092013 alebo ekvivalent	1,000	kus					0,02838	0,02838
57	MAT	4849D02897	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 600x1000 - 2236102013 alebo ekvivalent	1,000	kus					0,03154	0,03154
58	MAT	4849D02921	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 900x400 - 2239042013 alebo ekvivalent	3,000	kus					0,01971	0,05913
59	MAT	4849D02922	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 900x500 - 2239052013 alebo ekvivalent	2,000	kus					0,02464	0,04928
60	MAT	4849D02923	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 900x600 - 2239062013 alebo ekvivalent	1,000	kus					0,02957	0,02957
61	MAT	4849D02925	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 900x800 - 2239082013 alebo ekvivalent	8,000	kus					0,03942	0,31536
62	731	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	91,000	kus						
63	731	735152541	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky do 700 mm	12,000	kus					0,00002	0,00024
64	731	735152542	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-999 mm	38,000	kus					0,00002	0,00076
65	731	735152543	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1399 mm	17,000	kus					0,00002	0,00034
66	731	735152544	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1999 mm	1,000	kus					0,00002	0,00002
67	731	735152551	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky do 700 mm	14,000	kus					0,00002	0,00028
68	731	735152552	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-999 mm	8,000	kus					0,00002	0,00016
69	731	735152553	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1399 mm	1,000	kus					0,00002	0,00002
70	731	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	91,000	kus						
71	731	735191905	Opr. vykur. telies, odvzdušnenie telesa	91,000	kus						
72	731	735191910	Opr. vykur. telies, napustenie vody do vykur. telies	112,800	m2						
73	731	998735103	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 24 m	1,986	t						
74	MAT	553468530	Držiak KORAD alebo ekvivalent	91,000	kus					0,00007	0,00637
735 - Vykurovacie telesá spolu:				0,00							2,01157
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,000							2,50762
PRÁCE A DODÁVKY M											
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)											
75	270	807120012	Odmasťovanie potrubia 15	1 550,000	m						
76	270	807120013	Odmasťovanie potrubia 20	20,000	m						
77	270	807120014	Odmasťovanie potrubia 25	130,000	m						
78	270	807120015	Odmasťovanie potrubia 32	15,000	m						
79	270	807120016	Odmasťovanie potrubia 40	9,000	m						
80	270	807120017	Odmasťovanie potrubia 50	39,000	m						
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov) spolu:				0,00							0,00000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				0,00							0,00000
Za rozpočet celkom:				0,00							2,50762

Suť v tonách		DPH %	Pozícia	Vyňatý z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH	Typ položky	Nh	Kód položky pre tlač	Kód položky	Klasifikácia produkcie	Katalógové číslo	Typ ceny	AC	AD	Jedn. cena	Index JC	
Jednotková	Spolu																
	0,000																0,000
	0,000																0,000
		20				D		2723A7703	2723A7703	25.21.22	IRHX 15 018	2					
		20				D		2723A7704	2723A7704	25.21.22	IRHX 15 022	2					
		20				D		2723A7706	2723A7706	25.21.22	IRHX 15 028	2					
		20				D		2723A7807	2723A7807	25.21.22	IRHX 20 035	2					
		20				D		2723A7808	2723A7808	25.21.22	IRHX 20 042	2					
		20				D		2723A7811	2723A7811	25.21.22	IRHX 20 052	2					
		20				I	58,179	71346-3411	713463411	..		A					
	0,000							58,179									
		20				I	21,567	73311-3113	733113113	45.33.11		A					
		20				D		2863V0103	2863V0103	25.21.22	1059577	2					
		20				D		2863V0105	2863V0105	25.21.22	1059579	2					
		20				D		2863V0106	2863V0106	25.21.22	1059581	2					
		20				D		2863V0124	2863V0124	25.21.22	1060786	2					
		20				D		2863V0125	2863V0125	25.21.22	1013448	2					
		20				D		2863V0126	2863V0126	25.21.22	1021980	2					
		20				I	144,150	72217-4911	722174911	..		A					
		20				I	1,920	72217-4912	722174912	..		A					
		20				I	12,740	72217-4913	722174913	..		A					
		20				I	1,590	72217-4914	722174914	..		A					
		20				I	0,999	72217-4915	722174915	..		A					

Suť v tonách		DPH %	Pozícia	Vyňatý z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH	Typ položky	Nh	Kód položky pre tlač	Kód položky	Klasifikácia produkcie	Katalógové číslo	Typ ceny	AC	AD	Jedn. cena	Index JC	
Jednotková	Spolu																
		20				I	4,446	72217-4916	722174916	.	.	A					
		20				D		2863V0507	2863V0507	25.21.22	1046387	2					
		20				D		2863V0533	2863V0533	25.21.22	1022720	2					
		20				D		2863V0549	2863V0549	25.21.22	1022734	2					
		20				D		2863V0550	2863V0550	25.21.22	1022735	2					
		20				D		2863V0574	2863V0574	25.21.22	1022739	2					
		20				D		2863V0575	2863V0575	25.21.22	1046401	2					
		20				D		2863V0576	2863V0576	25.21.22	1046402	2					
		20				D		831G01742	831G01742	25.21.22	1045475	2					
		20				D		831G01743	831G01743	25.21.22	1045476	2					
		20				I	0,021		733190106	.	.	A					
	0,000							187,433									
		20				D		4221D0102	4221D0102	29.13.11	100400660	2					
		20				D		5512D0501	5512D0501	29.13.20	1920038	2					
		20				I	4,743	73420-9103	734209103	45.33.11		A					
		20				D		5512D3453	5512D3453	29.13.13	1346612	2					
		20				D		5512D5126	5512D5126	29.13.13	1 2622 46	2					
		20				D		831G01533	831G01533	25.21.22	1059132	2					
		20				D		831G01622	831G01622	25.21.22	1086539	2					
		20				D		831G01623	831G01623	25.21.22	1086540	2					
		20				D		831G01624	831G01624	25.21.22	1086541	2					
		20				D		831G01674	831G01674	25.21.22	1058090	2					
		20				I	10,442	73420-9115	734209115	45.33.11		A					
		20				D		4223J1157	4223J1157	29.13.13	1230406	2					
		20				I	2,532	73420-9118	734209118	45.33.11		A					
	0,000							17,717									
		20				D		4849D02292	4849D02292	28.22.12	2036054013U	2					
		20				D		4849D02293	4849D02293	28.22.12	2036064013U	2					
		20				D		4849D02294	4849D02294	28.22.12	2036074013U	2					
		20				D		4849D02295	4849D02295	28.22.12	2036084013U	2					
		20				D		4849D02296	4849D02296	28.22.12	2036094013U	2					
		20				D		4849D02297	4849D02297	28.22.12	2036104013U	2					
		20				D		4849D02299	4849D02299	28.22.12	2036124013U	2					
		20				D		4849D02301	4849D02301	28.22.12	2036144013U	2					

Suť v tonách		DPH %	Pozícia	Vyňatý z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH	Typ položky	Nh	Kód položky pre tlač	Kód položky	Klasifikácia produkcie	Katalógové číslo	Typ ceny	AC	AD	Jedn. cena	Index JC
Jednotková	Spolu															
		20				D		4849D02321	4849D02321	28.22.12	2039044013U	2				
		20				D		4849D02322	4849D02322	28.22.12	2039054013U	2				
		20				D		4849D02327	4849D02327	28.22.12	2039104013U	2				
		20				D		4849D02895	4849D02895	28.22.12	2236082013	2				
		20				D		4849D02896	4849D02896	28.22.12	2236092013	2				
		20				D		4849D02897	4849D02897	28.22.12	2236102013	2				
		20				D		4849D02921	4849D02921	28.22.12	2239042013	2				
		20				D		4849D02922	4849D02922	28.22.12	2239052013	2				
		20				D		4849D02923	4849D02923	28.22.12	2239062013	2				
		20				D		4849D02925	4849D02925	28.22.12	2239082013	2				
		20				I	24,388	73500-0912	735000912	45.33.11		A				
		20				I	4,800	73515-2541	735152541	..		A				
		20				I	16,264	73515-2542	735152542	..		A				
		20				I	7,752	73515-2543	735152543	..		A				
		20				I	0,588	73515-2544	735152544	..		A				
		20				I	6,104	73515-2551	735152551	..		A				
		20				I	3,864	73515-2552	735152552	..		A				
		20				I	0,530	73515-2553	735152553	..		A				
		20				I	47,047	73515-8120	735158120	45.33.11		A				
		20				I	5,642	73519-1905	735191905	45.33.11		A				
		20				I	3,497	73519-1910	735191910	45.33.11		A				
		20				I	2,720	99873-5103	998735103	45.33.11		A				
		20				D		553468530	553468530	28.12.10		2				
	0,000							123,196								
	0,000							386,525								
		20				M	72,850	80712-0012	807120012	45.21.42		A				
		20				M	1,060	80712-0013	807120013	45.21.42		A				
		20				M	7,540	80712-0014	807120014	45.21.42		A				
		20				M	0,975	80712-0015	807120015	45.21.42		A				
		20				M	0,639	80712-0016	807120016	45.21.42		A				
		20				M	3,627	80712-0017	807120017	45.21.42		A				
	0,000							86,691								
	0,000							86,691								
	0,000							473,216								

Množstvo	Index mn.
----------	-----------

Množstvo	Index mn.
----------	-----------

Množstvo	Index mn.
----------	-----------